
Detyrimet/Liabilities/Obaveze
Depozitat e klientëve/Customer deposits/Depoziti klijenata
Detyrimet ndaj bankave/Due to banks/Obaveze prema banci
Fondet tjera të huazuara/Other borrowed funds/Drugi fondovi za zajam 
Detyrimet tatimore të shtyra/Deferred tax liabilities/Odlozene poreske obaveze
Detyrimet tjera/Other liabilities/Druge obaveze
Gjithsej detyrimet/Total Liabilities/Ukupne obaveze

Ekuiteti i aksionarëve/Shareholders' equity/Deonicarske akcize
Kapitali aksionar/Share capital/Deonicarski kapital
Rezervat e kapitalit/Capital Reserves/Kapitalne rezerve
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from previous years/Nerasporedena dobit/(Gubitak) iz prethodnih godina

Fitimi/(humbja) e vitit aktual/Current Year Profit/(Loss)/
(Gubitak) iz prethodnih godina
Përbërësit tjerë të ekuitetit/Other equity capital components/
Ostale komponente akcijskog kapitala
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve/Total shareholder's equity/
Ukupni kapital deonicara 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve/Total liabilities and
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Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në/
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Bonot e thesarit/Treasury bills/Trezorske obveznice
Investimet në letra me vlerë/Investment Securities/
Hartije od vrednosti 
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve/Loans and advances to
customers/Plasmani klijentima
Patundshmëritë dhe pajisjet/Property and equipment/Imovina i oprema
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Obligimet dhe kapitali/Liabilities and capital/Obaveze i kapital
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Gjithsej të hyrat/Total income/Ukupna dobit

Të hyrat nga interesi/Interest income/Kamatni prihod

Shpenzimet e interesit/Interest expense/Kamatni rashod

Neto të hyrat nga interesi/Net interest income/Neto kamatni prihod

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet/Fee and commission income/
Prihod od naknada i provizija

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve/Fee and commission expense/
Rashod od naknada i provizija

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet/Net fee and commission income/
Neto dobitak na ime naknada i provizija

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare/Net income from other
financial instruments/Neto prihod iz drugih finansijskih instrumenata

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative/Net other operating
income (expense)/Drugi neto operativni prihod (rashod)

Neto të hyrat nga tregtimi/Net trading profit/Neto profit od trgovanja

Provizionet për humbjet nga kreditë/Impairment losses on loans/
Gubici na problematičnim kreditima

Fitimi/(humbja) para tatimit/Profit/(loss) before taxation/
Profit/(gubitak) pre oporezivanja

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse/Other comprehensive income/
Drugi sveobuhvatni prihod

Fitimi/(humbja) para tatimit/Profit/(loss) before taxation/
Profit/(gubitak) pre oporezivanja

Provizione të tjera/Other provisions (net)

Fitimi/(humbja) neto/Net profit/(loss)/Neto profit/(gubitak)

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse/Total comprehensive income/(loss)/
Ukupni sveobuhvatni prihod/(gubitak)
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